PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.06.2021
№ 01-02-750
	О внесении изменений

в постановление администрации города                  от 24.05.2021 № 01-02-600 «Об утверждении
Порядка
предоставления субсидий
в целях возмещения
части затрат, связанных                             с осуществлением сельскохозяйственной деятельности»

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники и в связи с кадровыми изменениями в Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 24.05.2021 № 01-02-600 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий                в целях возмещения части затрат, связанных с осуществлением сельскохозяйственной деятельности» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.в Порядке предоставления субсидий в целях возмещения части затрат, связанных с осуществлением сельскохозяйственной деятельности, утвержденном Постановлением:

1.1.1.абзац второй пункта 1.9 раздела I изложить в следующей редакции:

«Размещение сведений о субсидиях на едином портале осуществляется в соответствии с муниципальным правовым актом Администрации города Березники при наличии фактической возможности размещения соответствующей информации на едином портале.»;
1.1.2.пункт 2.2 раздела II изложить в следующей редакции:

«2.2.Уполномоченный орган с учетом срока, установленного подпунктом 2.3.1 пункта 2.3 настоящего раздела, размещает объявление о проведении отбора на едином портале, а также                         на официальном сайте Администрации города Березники по адресу: https://admbrk.ru/, в сети «Интернет» (далее – официальный сайт),                в разделе «Сельское хозяйство», вкладка «Экономика».

Уполномоченный орган размещает информацию о планируемом проведении отбора в официальном печатном издании, определяемом муниципальным правовым актом Администрации города Березники,                с указанием мест размещения объявления о проведении отбора.»;

1.2.в составе комиссии по отбору для предоставления субсидий         в целях возмещения части затрат, связанных с осуществлением сельскохозяйственной деятельности, утвержденном Постановлением:

позицию

«
	Болотова
Наталья Ивановна
	начальник управления
по вопросам потребительского рынка
и развитию предпринимательства,
заместитель председателя Комиссии

»

заменить позицией следующего содержания:

«

	Овсянникова
Наталья Владимировна
	начальник управления
по вопросам потребительского рынка
и развитию предпринимательства,
заместитель председателя Комиссии

».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                           и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
	И.о.главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	Л.В.Мокрушин

_1183356867.doc
[image: image1.png]